
Uchwała N r ..... AGA.Uli)AS.
Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia . .AS.. . £ $ K ) A $  v .

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjałnych nr 3 im. Władysława Stanisława Reymonta 
w Łowiczu

Na podstawie art. 63 ust. 1 i ust. 12 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996; z 2017 r. poz. 2203; z 2018 r. poz. 1000, 1290, 1669, 2245; z 2019 r. 
poz. 534) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§1. Zarząd Powiatu Łowickiego powierza Wojciechowi Balei stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjałnych nr 3 im. Władysława Stanisława 
Reymonta w Łowiczu od 15 kwietnia 2019 r. do 31 sierpnia 2023 r.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

Marcin Kosiorek - Starosta Łowicki

Piotr Malczyk - Wicestarosta Łowicki 

Janusz Michalak - Członek Zarządu



U z a s a d n i e n i e

W dniu 07 lutego 2019 r. odbyło się posiedzenie komisji konkursowej powołanej 
Uchwałą Nr 33/2019 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 im. Władysława Stanisława Reymonta w Łowiczu. 
Komisja nie wyłoniła kandydata na dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 
im. Władysława Stanisława Reymonta w Łowiczu.

Zgodnie z art. 63 ust. 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz, 996 z późn. zm.) jeżeli do konkursu nie zgłosi się żaden kandydat 
albo w wyniku konkursu nie wyłoniono kandydata, organ prowadzący powierza 
to stanowisko ustalonemu, w porozumieniu z organem sprawującym nadzór pedagogiczny, 
kandydatowi, po zasięgnięciu opinii rady szkoły lub placówki i rady pedagogicznej.

Uchwałą Opiniującą nr 30/2018/2019 z dnia 14 marca 2019 r. Rada Pedagogiczna 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 im. Władysława Stanisława Reymonta w Łowiczu 
wyraziła pozytywną opinię na temat powierzenia stanowiska dyrektora ZSP nr 3 
im. W. S. Reymonta w Łowiczu na okres 5 lat szkolnych panu Wojciechowi Balei.

Pismem Nr ŁKO.DSK.544.1.2019.AP z dnia 26 marca 2019 r. Łódzki Kurator 
Oświaty zaakceptował propozycję powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 3 im. W. S. Reymonta w Łowiczu Panu Wojciechowi Balei.


